MARTECH

Hydravulika Sitowa i

Nazwa

PN 02 AOL
04 90
PN 02 AOL
06 90
PN 02 AOL
08 90
PN 02 AOS
03 90
PN 02 AOS
04 90
PN 02 AOS
06 90

DN

Rozmiar

Cal

5/64"
5/64"
5/64"
5/64"
5/64"

5/64"

www.martech-hs.pl
sklep@martech-hs.pl

Magazyn gtéwny - Strzegom

+48 74 851 19 51

AOS 90/ AOL 90 - Ztaczka wttaczana, DKOL

W90 / DKOS W90

Zakres stosowania
Przytacze 1

Rodzaj uszczelnienia 1
Norma

Skrét normy

Materiat

Ochrona powierzchni

Gl L1 (mm)

M12x1,5 35,5
M14x1,5 38,0
M16x1,5 41,5
M14x1,5 355
M16x1,5 38,0

M18x 1,5 41,5

Stronalz1l

S1

14

17

19

17

19

22

Urzadzenia i akcesoria pomiarowe
metryczny gwint wewnetrzny

stozek zewnetrzny 24° z o-ringiem
DIN 3865 ISO 8434-4 DIN I1SO 12151-2
DKOL

stal

galwanizowany

L2 (mm) Typoszere do OR
g srednicy

zew. rury

9 mm
27 L 6 4,0x1,5
30,0 L 8 6,0x1,5
40,0 L 10 7,5x1,5
27 S 6 4,0x1,5
30,0 S 8 6,0x1,5
40,0 S 10 7,5x1,5



